[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.08.2019
	№
	494

	О создании комиссии по организации продажи, подготовки торгов, конкурсов и аукционов в порядке приватизации имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением  Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в  электронной форме»  администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по организации продажи, подготовки торгов, конкурсов и аукционов в порядке приватизации имущества в следующем составе:

Юлин Александр Владимирович, председатель комиссии, первый заместитель руководителя  администрации района;

Савенков Николай Викторович, заместитель председателя комиссии, председатель комитета по управлению имуществом  администрации района;

Валькова Галина Ивановна, секретарь комиссии, ведущий инженер

комитета по управлению имуществом администрации района;

Анисимова Ольга Алексеевна, член комиссии, главный специалист отдела земельных ресурсов комитета по управлению имуществом администрации района;

Федякова Наталия Николаевна, член комиссии, главный специалист отдела муниципальной собственности комитета по управлению имуществом администрации района.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
13489  0209

_1269330852.doc
[image: image1.png]